
Šaukimo į privalomąją pradinę 

karo tarnybą tvarkos aprašo  

7 priedas 
 

 
(Nurodymo atvykti į tarnybos vietą forma) 

 

 
(Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos regioninio padalinio pavadinimas) 

 

 
 

   
  (registracijos data ir numeris) 

(adresatas)   

 
 

NURODYMAS 

ATVYKTI Į TARNYBOS VIETĄ 

 

 šaukiamas, vadovaujantis Lietuvos  

 
(karo prievolininko vardas, pavardė, gimimo data) 

Respublikos karo prievolės įstatymu, atlikti privalomąją karo tarnybą. Privalote  

 
(atvykimo data) 

atvykti į Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos regioninį padalinį adresu  

 . 

 
(atvykimo į tarnybą vietos adresas) 

Paskirta tarnybos pradžios data ir vieta ____________________________________________. 
(tarnybos pradžios data ir karinio vieneto pavadinimas ) 

 

A. V.   

 

 

(atsakingas pareigūnas (karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas)) 

 
Pastabos: 

1. Jei dėl pateisinamų priežasčių negalite atvykti nurodytu laiku į nurodytą vietą, prašome apie tai informuoti 
Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos regioninį padalinį telefonu ____________________________________ ar 

elektroniniu paštu ___________________________________. 

2. Neatvykus į nurodytą tarnybos vietą be pateisinamos priežasties, Jums gali būti taikoma administracinė 

atsakomybė pagal Administracinių nusižengimų kodekso 558 ir 560 straipsnius, pažeidimams kartojantis – baudžiamoji 

atsakomybė pagal Baudžiamojo kodekso 314 straipsnį. 

3. Atvykęs į nurodytą Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos regioninį padalinį, Jūs turite pateikti šį 

nurodymą, asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą ar asmens tapatybės kortelę) ir banko sąskaitos numerį 

(paskirtoms išmokoms pervesti). 

4. Karo prievolininkų asmens duomenys krašto apsaugos sistemos institucijose tvarkomi nacionalinio saugumo 

ir gynybos tikslais, siekiant vykdyti karo prievolininkų šaukimą į privalomąją karo tarnybą, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų, tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar baudžiamojo 
persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo ar gynybos tikslais, teisinės apsaugos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymu ir Lietuvos Respublikos karo 

prievolės įstatymu.  

Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimą krašto apsaugos 

sistemoje pateikiama Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl 



Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, 

ir Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 

 

________________________ 

 


